
.....-; .... ■ -,,..; -,

L'Estensore

(Dott.ssa Monica Tassoni)

II Dirigente Amministrativo

(Dot\ssa Lìjci^ D\l Gròsso)
1 i

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica

, „. 03 AGO. 2017
sezione Albo on-line in data (Legge n. 69 del 18.06.2009).

Il Dirigente Amministrativo

(Dot.ssa Lucia\De(iQròsso)

=r Wr Agenzia Regionale

per {Informatica eia Telematica

0
DETERMINAZIONE N DEL 0 3 AGO, 2017

OGGETTO:

Affidamento in economia mediante ODA MEPA della "Fornitura di componenti sostitutive per piattaforma di

backup CTTL ARIT11 (CIG ZB61DD6D58)/Liquidazione fattura emessa da Euroinformatica S.r.l.

Il giorno
03 AGO. 2017

_a Tortoreto Lido, nella sede dell'ARIC - Agenzia Regionale di

Informatica e Committenza (già ARIT - Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica)

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21 luglio

2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del 03

novembre 2009, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTA la Deliberazione n. 16 del 20.03.2017 con la quale è stato disposto l'affidamento in economia

tramite ordine diretto MEPA della "Fornitura di componenti sostitutive per piattaforma di backup CTTL ARIT" (CIG

ZB61DD6D58) alla società Euroinformatica S.r.l. con sede in Via Del Progresso snc - Mosciano Sant'Angelo (TE),

per un importo pari a euro 1.900,00 (millenovecento/00) IVA esclusa, per un totale di euro 2.318,00

(duemilatrecentodiciotto/00) IVA inclusa;

PRESO ATTO che il Responsabile del Procedimento in oggetto, ai sensi dell'ari. 31 del D.Lgs. 50/2016, è il

Dirigente Amministrativo Dott.ssa Lucia Del Grosso;

VISTO l'Ordine Diretto di Acquisto - RDO - relativo all'affidamento in oggetto, contraddistinto dal numero

identìficativo n. 3575850 del 20.03.2017, acquisito al prot. dell'Agenzia n. 482 del 20.03.2017;

PRESO ATTO che nella Deliberazione n. 16 del 20.03.2017 è stata impegnata in favore della società

Euroinformatica S.r.l. la somma di euro 2.318,00 (duemilatrecentodiciotto/00) sul capitolo 630 del Bilancio dì

Previsione finanziario 2017-2019 per la fornitura in oggetto;

VISTO il Certificato di Regolare Esecuzione emesso ai sensi del D.Lgs. n. 50/2016 riferito alla "Fornitura di

componenti sostitutive per piattaforma di backup CTTL ARIT" (CIG ZB61DD6D58) acquisito al prot. dell'Agenzia n.

723 del 04.05.2017 in cui il Direttore Generale dell'Agenzia, in qualità di Direttore dell'esecuzione del contratto,

certifica che gli interventi in oggetto eseguiti dalla società Euroinformatica S.r.l. sono stati regolarmente eseguiti

pertanto liquida il credito della Società nell'importo di euro 1.900,00 (millenovecento/00) IVA esclusa, per un totale

di euro 2.318,00 (duemilatrecentodiciotto/00) IVA inclusa;



-11

VISTA la fattura n. 7004 del 31.03.2017 di euro 1.900,00 (millenovecento/00) IVA esclusa, per un totale di

euro 2.318,00 (duemilatrecentodiciotto/OO) IVA inclusa, acquisita al prot. n. 618 del 10.04.2017, emessa dalla

società Euroinformatica Sri. a fronte della fornitura effettuata relativamente all'intervento in oggetto;

PRESO ATTO che l'importo fatturato dalla società Euroinformatica S.r.l. corrisponde esattamente

all'importo certificato nel Certificato di Regolare Esecuzione acquisito al prot. dell'Agenzia n. 723 del 04.05.2017;

RISCONTRATA la regolarità contributiva della Euroinformatica S.r.l. come evidenziato nel DURC del

10.07.2017 con scadenza validità al 07.11.2017, acquisito al prot. n. 1227 del 19.07.2017;

VISTA la dichiarazione di tracciabilità Flussi Finanziari ai sensi dell'ari 3 comma 8 della Legge 136 del

13.08.2010 rimessa dalla società Euroinformatica S.r.l. ed acquisita al prot. n. 322 del 21.02.2017;

RISCONTRATA la regolare esecuzione dell'intervento in oggetto come certificato nel Certificato di Regolare

Esecuzione sottoscritto dal Direttore Generale dell'Agenzia, in qualità di Direttore dell'esecuzione del contratto ed

acquisito al prot. dell'Agenzia n. 723 del 04.05.2017;

RISCONTRATA la regolarità della fattura sopra citata;

RITENUTO pertanto di poter procedere alla liquidazione ed al pagamento della fattura in oggetto;

VISTA la LR. 25/2000 come integrata e modificata dalla L.R. 34/2016 con la quale l'ARIT è stata

trasformata in Agenzia Regionale di Informatica e Committenza (ARIC);

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001

e n. 78 del 5.02.2007;

DETERMINA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche

motivazione e presupposto;

2. di liquidare e pagare alla Euroinformatica S.r.l. la somma di euro 2.318,00 (duemilatrecentodiciotto/00) a

saldo della fattura n. 7004 del 31.03.2017 di pari importo IVA inclusa, acquisita al prot. n. 618 del 10.04.2017,

emessa a fronte della "Fornitura di componenti sostitutive per piattaforma di backup CTTL ARIT" (CIG

ZB61DD6D58);

3. di porre quale riferimento contabile della spesa il capitolo 630 del Bilancio di Previsione finanziario 2017-

2019;

4. di dare atto che l'Allegato "A" costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.


